Registro de preços visando a contratação de empresa para a aqui-
sição de forma parcelada de carne para atender a necessidades das se-
cretarias da Prefeitura Municipal de Porto Estrela - MT.

Vigência: 12 (doze) meses.

Preços Registrados para os seguintes itens: 02, 03 e 14.

Valor Total: R$ 139.004,50 ( cento e trinta e nove mil quatro reais e cin-
quenta centavos)

Empresa: VALECORTES PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 24.233.431/0001-66
Endereço: Av. Generoso Malheiros, nº 688, Bairro Cidade Verde, Cuiabá
- MT, CEP nº 78.028-685

Mais informações poderão ser adquiridas no site da Prefeitura Municipal

[...]

aquisição de forma parcelada de gêneros alimentícios, para atender as ne-
cessidades da municipalidade.

Vigência: 12 (doze) meses.

Preços Registrados para os seguintes itens: 11, 17, 55, 84, 98, 114,
127, 131, 134, 157, 159, 165, 174, 175, 176, 182, 185, 191, 192, 193 e
194.

Valor Total: R$ 69,921,50 (sessenta e nove mil novecentos e vinte e um
reais e cinquenta centavos)

Empresa: LAZZA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 48.953.776/0001-52
Endereço: Rua dos Cravos, nº 783, Área Rural de Cáceres, Cáceres -
MT, CEP nº 78.219-899.

Mais informações poderão ser adquiridas no site da Prefeitura Municipal

[...]

116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 133,
136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 146, 147, 148, 149, 150, 152,
155, 156, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 177, 178, 179, 180, 181,
184, 186, 187, 188, 189, 190, 195, 196, 197, 198, 200, 201, 202, 203, 204
e 205.

Valor Total: R$ 1.005.833,23 (um milhão cinco mil oitocentos e trinta e
três reais e vinte e três centavos)

Empresa: JOAO PELACHIM ME
CNPJ: 01.391.036/0001-06.
Endereço: Av. Jose Antonio de Faria, nº 135, Centro, Porto Estrela - MT,
CEP nº 78.398-000

27 de Agosto de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.557